SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH THÁI NGUYÊN

CHI CỤC THỦY LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCTL-HCTH Thái Nguyên, ngày        tháng     năm 2024
V/v nâng cao hiệu quả thực hiện chức

trách nhiệm vụ của công chức, viên chức

                 Kính gửi: Các phòng, Hạt quản lý đê

Thực hiện Quyết định số 204/QĐ-SNN ngày 10/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các

phòng, hạt trực thuộc Chi cục Thuỷ lợi tỉnh Thái Nguyên.

Chi cục Thủy lợi yêu cầu Trưởng các phòng, Hạt quản lý đê triển khai thực

hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và hợp đồng lao

động các nội dung tại Quyết định số 204/QĐ-SNN ngày 10/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT (có Quyết định kèm theo).

2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp duy trì, theo dõi, đôn đốc triển khai

thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của các phòng, các hạt quản lý

đê tại Quyết định số 204/QĐ-SNN ngày 10/5/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ nội dung chỉ đạo, yêu cầu Trưởng các phòng, Hạt quản lý đê

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:17:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Tiến Thịnh<thinhnt.bqlctnn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:19:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Thủy lợi<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:19:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Thủy lợi<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:19:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Thủy lợi<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:19:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Thủy lợi<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!